

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-tribulus-terrestris-super-100-kaps-p-155.html>



Vitalmax Tribulus Terrestris Super | 100 kaps.

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Vitalmax Tribulus Terrestris Super to kompleksowy preparat zawierający Tribulus Terrestris a także cynk, magnez, witaminę B6 i witaminę C, czyli substancje które w odpowiednich proporcjach wpływają na podniesienie poziomu własnego testosteronu.

Podniesiony poziom naturalnego testosteronu wpływa korzystnie na poziom siły, wytrzymałości a także regenerację sportowca i jego libido. Tribulus nie jest hormonem ani sterydem anabolicznym, jego zażywanie podnosi poziom własnego testosteronu, nie dostarcza żadnych hormonów z zewnątrz, w związku z czym jest całkowicie bezpieczny dla organizmu. Praktyka pokazała, że preparaty o koncentracji 60-90% saponin, w których usunięto inne frakcje tribulusa nie sprawdziły się i za najskuteczniejsze uchodzą te, które mają 40-45% saponin i w których pozostawiono wiele innych cennych składników mających wpływ na końcowy efekt anaboliczny.

Vitalmax oferuje ekstrakt Tribulus Terrestris o koncentracji saponin 40%. Dodane w preparacie witaminy i minerały (cynk, magnez, witamina B6, witamina C) w odpowiednich proporcjach i formach podania także stymulują organizm do większej produkcji testosteronu, dzięki czemu działają anabolicznie i w kombinacji z tribulusem wzajemnie nasilają swoje działanie. Vitalmax Tribulus Super charakteryzuje się najwyższą jakością i czystością surowców.

Skład

TRIBULUS VITALMAX TESTOWANO LABORATORYJNIE POD WZGLĘDEM CZYSTOŚCI SKŁADU

SKŁADNIKI AKTYWNE: Tribulus Terrestris Super
 Porcja: 2 kaps.
 Ilość porcji w opakowaniu: 50
 Opakowanie: 100 kaps.
 Zawartość: w porcji:
 Ekstrakt Tribulus Terrestris (40%)
 w tym saponiny
 Magnez
 Cynk
 Witamina B6 (Pirydoksyna)
 Witamina C
 Składniki: Ekstrakt z Tribulus Terrestris, chlorek magnezu, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kapsułka (żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu).

* % Referencyjna wartość spożycia

Sposób użycia

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.